
RFC: STH040316M43
General de Ley Personas Morales (601)

CIRCUITO INTERIOR CARLOS PELLICER CAMARA 3916
TABASCO 2000

Centro, 86035, Tabasco
SERVICIOS TURÍSTICOS Y HOTELEROS VILLAHERMOSA SA DE CV

SERVICIOS TURISTICOS Y HOTELEROS VILLAHERMOSA

FOLIO

ING-5644

FACTURA

11/12/2024 08:18:57 AM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000507880167
Fecha de Certificación
2024-12-11T08:18:59

Folio Fiscal

1F8AED78-A48D-5F26-886B-ABA24007C25F
Certificado SAT

00001000000707310321

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR

TIPO 
TASA

IMPORTE 
IMPUESTO TOTAL

1.0 ROM Habitacion 90111800 Cuartos de hotel $1,874.00 $1,874.00 02 $1,874.00 IVA (002)
ISH

IVA (Tasa)
ISH (Tasa)

16.00 %
2.00 %

$299.84
$37.48

$2,211.32

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  10/12/2024  Salida:  11/12/2024  Habitación:  302    
Huesped:  Alberto Angel Guillen Capetillo  Reservación:  1951343  Folio interno:  141746 

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

CIATEC
Personas Morales con Fines no Lucrativos (603)

OMEGA 201, INDUSTRIAL DELTA, LEON, GU, Mexico
RÉGIMEN FISCAL

CIA940610MS9
Gastos en general (G03)

37545

Forma de pago Tarjeta de débito (28)

Pago en una sola exhibición (PUE)

XXXXXXXXXXXX4747

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.0

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

86035

||1.0|1F8AED78-A48D-5F26-886B-ABA24007C25F|2024-12-11T08:18:59|
ayzaohQ1Gcnaly/twOpiyDusCXYKiDuMlyS0/cOYaCkbumpWTMdoN0nFKKFB1wBS23inl4DKeFl/FEFrv4gpQPZOqSOqjJ6wmIAVgusljTzN/cHWg3vlt
+jG1rw0E5dLPnZMnPvXAclJ3ka6pxPNGP48nh9nVxh+g0IC2O2nshK+UQqHy7OYNx9KEsk0xMYrR3+yNupV9yHrl3LBGdjHrTcj6GYabfD/FSE9XlpAG35lOi+aG21dEjB
+Iiy2+WuBJTnV9BqlMIhIO4Gy21C7GhVnErLwnlVnxyxbytPfhxroXk7nzhZMYsTOuqvl23cy3T5x7FlTgo6CtQpmiTOvQw==|00001000000707310321||

ayzaohQ1Gcnaly/twOpiyDusCXYKiDuMlyS0/cOYaCkbumpWTMdoN0nFKKFB1wBS23inl4DKeFl/FEFrv4gpQPZOqSOqjJ6wmIAVgusljTzN/cHWg3vlt
+jG1rw0E5dLPnZMnPvXAclJ3ka6pxPNGP48nh9nVxh+g0IC2O2nshK+UQqHy7OYNx9KEsk0xMYrR3+yNupV9yHrl3LBGdjHrTcj6GYabfD/FSE9XlpAG35lOi+aG21dEjB
+Iiy2+WuBJTnV9BqlMIhIO4Gy21C7GhVnErLwnlVnxyxbytPfhxroXk7nzhZMYsTOuqvl23cy3T5x7FlTgo6CtQpmiTOvQw==

vELD6sHWT
+5QV7vs1JHmdTV/swU6+OJfupiMo6wTEdzw53J2KF8CXUZkZeoobR5iuUbPQqLqR/aTF5JKA4Dhmuz1xRO3ZSSoGRGMrMABCzUFmKlBjFC8lqPETjvHHvfXlmczRK/
Uf58u9SxFmRgTb6xqn1ctqoIzP4E0D5yfV
+1J9ZhQnrZ9tUR/mjUka/cBDH5ogTl7l8Dh8edZWl67ePi8DDiZs9wq39KCyyebdcwn6jFOSnSekEqU2eSEGGdwNnqCMpBLHfbQb61N6VAtTjx8MUEKl8sP0CsooaMdbp
MOR53m1QHprWfyPxE2qH8jzgv21wvDDaI6dz3nsjWgmw==

 CANTIDAD CON LETRA
 DOS MIL DOSCIENTOS ONCE PESOS 32/100 MN

$1,874.00
$0.00

$299.84
$37.48

$2,211.32

$0.00
$0.00

$2,211.32

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 2%:
TOTAL:

PAIDOUT:
PROPINA:

GRAN TOTAL:
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